

Temuka Prime Cattle Sale - 29/04/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,580	1,486.08	2.88	516	SOLD
3	1	Str - Shorthorn	NZFL	505	1,368.55	2.71	505	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	NZFL	580	1,641.40	2.83	580	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,215	1,786.05	2.94	608	SOLD
6	1	Str - Brown Swiss	PGW	430	842.80	1.96	430	SOLD
7	2	Str - Charolais	NZFL	1,190	1,749.30	2.94	595	SOLD
8	3	Str - Charolais	NZFL	1,590	1,563.50	2.95	530	SOLD
9	2	Str - Angus X	NZFL	1,195	1,744.70	2.92	598	SOLD
10	4	Str - Murray Grey	NZFL	1,915	1,321.35	2.76	479	SOLD
11	2	Str - Angus X	NZFL	1,055	1,508.65	2.86	528	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	NZFL	500	1,470.00	2.94	500	SOLD
13	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,025	1,409.38	2.75	513	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	PGW	445	1,174.80	2.64	445	SOLD
15	1	Str - Angus X	PGW	485	1,328.90	2.74	485	SOLD
15A	1	Str - Her/Fries X	PGW	470	1,306.60	2.78	470	SOLD
16	2	Str - Her/Ang X	PGW	900	1,296.00	2.88	450	SOLD
17	2	Str - Hereford	PGW	1,195	1,732.75	2.9	598	SOLD
18	3	Str - Hereford	PGW	1,380	1,334.00	2.9	460	SOLD
91	5	Str - Her/Ang X	PGW	3,530	2,054.46	2.91	706	SOLD
93	1	Str - Friesian	PGW	790	1,975.00	2.5	790	SOLD
21	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,040	1,404.00	2.7	520	SOLD
22	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,010	1,378.65	2.73	505	SOLD
23	2	Hfr - Angus X	NZFL	920	1,283.40	2.79	460	SOLD
24	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	580	1,618.20	2.79	580	SOLD
24A	1	Hfr - Belgian Blue	NZFL	545	1,498.75	2.75	545	SOLD
25	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,160	1,624.00	2.8	580	SOLD
26	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	960	1,300.80	2.71	480	SOLD
27	2	Hfr - Charolais	NZFL	1,005	1,442.18	2.87	503	SOLD
28	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,104.00	2.4	460	SOLD

29	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	985	1,773.00	1.8	985	SOLD
30	1	Hfr - Angus X	PGW	460	1,177.60	2.56	460	SOLD
30A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	515	1,369.90	2.66	515	SOLD
31	3	Hfr - Ang & Her	RLL	1,515	1,383.70	2.74	505	SOLD
32-33	10	Hfr - Hereford	PGW	5,310	1,470.87	2.77	531	SOLD
34	2	Hfr - Her/Ang X	PGW	780	982.80	2.52	390	SOLD
35	2	Hfr - Her/Ang X	PGW	1,190	1,630.30	2.74	595	SOLD
36	1	Hfr - Friesian	HAZ	445	952.30	2.14	445	SOLD
37	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,135	956.48	2.24	427	SOLD
38	1	Hfr - Jersey	HAZ	355	575.10	1.62	355	SOLD
39	8	Hfr - Ang & Ang X	PGW	4,165	1,488.99	2.86	521	SOLD
40	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,320	1,606.60	2.77	580	SOLD
41	1	Hfr - Angus	PGW	665	1,828.75	2.75	665	SOLD
42	1	Hfr - Angus	PGW	470	1,207.90	2.57	470	SOLD
43	6	Hfr - Angus	HAZ	3,720	1,729.80	2.79	620	SOLD
44	1	Hfr - Angus	HAZ	500	1,300.00	2.6	500	SOLD
45	1	Hfr - Shorthorn	NZFL	495	1,306.80	2.64	495	SOLD
45A	3	Hfr - Ang & Ang X	PGW	2,005	1,824.55	2.73	668	SOLD
52	6	Cow - Angus	HAZ	4,420	1,473.33	2	737	SOLD
53	5	Cow - Ang/Her X	HAZ	2,925	1,111.50	1.9	585	SOLD
54	8	Cow - Friesian	CAR	4,185	842.23	1.61	523	SOLD
55	7	Cow - Friesian	CAR	3,425	782.86	1.6	489	SOLD
56	5	Cow - Friesian X	CAR	2,685	869.94	1.62	537	SOLD
57	1	Cow - Simmental	NZFL	700	1,421.00	2.03	700	SOLD
59	3	Cow - Friesian	CAR	2,160	1,137.60	1.58	720	SOLD
60	2	Cow - Friesian	CAR	1,175	951.75	1.62	588	SOLD
86	2	Bull - Angus NZFL	NZFL	2,015	2,115.75	2.1	1008	SOLD
87	1	Bull - Brown Swiss	PGW	585	1,462.50	2.5	585	SOLD
90	3	Bull - Friesian	NZFL	2,020	1,865.13	2.77	673	SOLD
58	7	Cow - X Bred	HAZ	3,370	789.54	1.64	481	SOLD
61	5	Cow - X Bred	HAZ	2,160	673.92	1.56	432	SOLD

62	10	Cow - Her/Angus	PGW	4,865	880.57	1.81	487	SOLD
63	4	Cow - Angus	RLL	2,640	1,353.00	2.05	660	SOLD
64	5	Cow - Friesian	NZFL	2,660	872.48	1.64	532	SOLD
65	7	Cow - Friesian	NZFL	3,330	799.20	1.68	476	SOLD
66	4	Cow - Friesian	PGW	2,995	1,280.36	1.71	749	SOLD
67	9	Cow - Friesian X	PGW	4,615	825.57	1.61	513	SOLD
68	10	Cow - Friesian	PGW	4,400	717.20	1.63	440	SOLD
69	8	Cow - Friesian X	PGW	4,055	826.21	1.63	507	SOLD
70	4	Cow - Jersey X	PGW	1,765	692.76	1.57	441	SOLD
71	9	Cow - Friesian	RLL	4,785	898.52	1.69	532	SOLD
72	9	Cow - Friesian	RLL	5,225	1,021.78	1.76	581	SOLD
73	9	Cow - Friesian X	RLL	4,570	858.14	1.69	508	SOLD
74	1	Cow - Charolais	HAZ	455	900.90	1.98	455	SOLD
74A	1	Cow - Charolais	HAZ	415	572.70	1.38	415	SOLD
75	9	Cow - Friesian	HAZ	5,075	1,003.72	1.78	564	SOLD
76	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,565	897.75	1.75	513	SOLD
77	6	Cow - Friesian	HAZ	2,810	782.12	1.67	468	SOLD
78	3	Cow - Friesian	HAZ	1,645	932.17	1.7	548	SOLD
79	1	Cow - Friesian X	HAZ	375	543.75	1.45	375	SOLD
89	1	Cow - Angus	PGW	1,100	2,310.00	2.1	1100	SOLD
94	2	Cow - Friesian X	PGW	870	713.40	1.64	435	SOLD
96	6	Cow - Friesian	HAZ	3,515	1,025.21	1.75	586	SOLD
97	10	Cow - Friesian	HAZ	5,250	887.25	1.69	525	SOLD
98	10	Cow - Friesian	HAZ	4,940	815.10	1.65	494	SOLD
99	9	Cow - Friesian	HAZ	4,100	738.00	1.62	456	SOLD
100	3	Cow - Friesian	HAZ	1,535	849.37	1.66	512	SOLD
101	1	Cow - Jersey	HAZ	410	598.60	1.46	410	SOLD
102	9	Cow - Friesian	PGW	5,065	951.09	1.69	563	SOLD
103	9	Cow - Friesian	HAZ	4,935	921.20	1.68	548	SOLD
104	8	Cow - Friesian	HAZ	4,050	845.44	1.67	506	SOLD
105	4	Cow - Friesian	HAZ	2,030	847.53	1.67	508	SOLD

106	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,375	653.91	1.55	422	SOLD
107	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,710	940.50	1.65	570	SOLD
108	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,780	973.00	1.75	556	SOLD
109	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,600	864.00	1.68	514	SOLD
110	9	Cow - Friesian	NZFL	4,235	752.89	1.6	471	SOLD
111	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,060	642.72	1.56	412	SOLD
112	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	495	831.60	1.68	495	SOLD
113	7	Cow - Friesian	PGW	3,830	924.67	1.69	547	SOLD
114	5	Cow - Friesian	PGW	2,530	834.90	1.65	506	SOLD
115	2	Cow - Friesian X	PGW	905	719.48	1.59	453	SOLD
115A	1	Cow - Friesian	PGW	620	1,054.00	1.7	620	SOLD
116	7	Cow - Friesian	HAZ	3,715	886.29	1.67	531	SOLD
117	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,500	800.00	1.6	500	SOLD
118	2	Cow - Friesian X	HAZ	975	755.63	1.55	488	SOLD
119	2	Cow - Friesian X	HAZ	850	680.00	1.6	425	SOLD
120	6	Cow - Friesian	HAZ	3,360	952.00	1.7	560	SOLD
121	8	Cow - Friesian	HAZ	4,040	818.10	1.62	505	SOLD
122	1	Cow - Friesian	HAZ	580	1,044.00	1.8	580	SOLD
123	3	Cow - Friesian	HAZ	1,480	833.73	1.69	493	SOLD
124	9	Cow - Friesian	PGW	4,445	819.86	1.66	494	SOLD
125	5	Cow - Ayresshire	PGW	2,610	882.18	1.69	522	SOLD
126	3	Cow - Ayresshire	PGW	1,210	625.17	1.55	403	SOLD
127-129	16	Cow - Hereford	PGW	10,695	1,363.61	2.04	668	SOLD
130	1	Cow - Hereford	PGW	580	957.00	1.65	580	SOLD
131-133	24	Cow - Her/Ang X	PGW	15,645	1,368.94	2.1	652	SOLD
135	9	Cow - Friesian	RLL	4,425	806.33	1.64	492	SOLD
136	9	Cow - Friesian	RLL	4,065	731.70	1.62	452	SOLD
137	2	Cow - Friesian X	RLL	845	616.85	1.46	423	SOLD
138	8	Cow - Friesian	HAZ	4,670	1,009.89	1.73	584	SOLD
139	10	Cow - Friesian	HAZ	5,170	868.56	1.68	517	SOLD
140	9	Cow - Friesian	HAZ	4,875	910.00	1.68	542	SOLD

141	4	Cow - Friesian	NZFL	2,190	919.80	1.68	548	SOLD
142	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,570	841.50	1.65	510	SOLD
143	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,795	700.05	1.56	449	SOLD
144	7	Cow - Friesian	HAZ	3,650	860.36	1.65	521	SOLD
145	7	Cow - Friesian	HAZ	3,105	723.02	1.63	444	SOLD
146	6	Cow - Friesian	HAZ	2,955	807.70	1.64	493	SOLD
147	1	Cow - Friesian X	RLL	420	840.00	2	420	SOLD
148	6	Cow - Hereford	PGW	3,490	1,209.87	2.08	582	SOLD
149	1	Cow - Hereford	PGW	505	959.50	1.9	505	SOLD
150	3	Cow - Friesian	NZFL	1,885	1,036.75	1.65	628	SOLD
151	4	Cow - Friesian	NZFL	2,095	827.53	1.58	524	SOLD
151A	1	Cow - Friesian X	NZFL	730	1,146.10	1.57	730	SOLD
152	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,505	922.98	1.58	584	SOLD
153	6	Cow - Friesian	HAZ	3,280	907.47	1.66	547	SOLD
154	8	Cow - Friesian	HAZ	3,765	776.53	1.65	471	SOLD
155	5	Cow - Friesian	HAZ	2,245	700.44	1.56	449	SOLD
157	5	Cow - Hereford	PGW	3,165	1,297.65	2.05	633	SOLD
158	3	Cow - Friesian	HAZ	1,725	943.00	1.64	575	SOLD
159	8	Cow - Friesian	HAZ	4,315	879.18	1.63	539	SOLD
160	6	Cow - Friesian	HAZ	3,125	833.33	1.6	521	SOLD
161	3	Cow - Friesian	HAZ	1,395	683.55	1.47	465	SOLD
162	3	Cow - Friesian	NZFL	1,560	826.80	1.59	520	SOLD
163	5	Cow - Friesian	NZFL	2,560	819.20	1.6	512	SOLD
164	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,875	760.47	1.57	484	SOLD
165	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,640	677.60	1.54	440	SOLD
166	4	Cow - Jersey	RLL	1,505	470.31	1.25	376	SOLD
167	6	Cow - Friesian X	RLL	2,435	527.58	1.3	406	SOLD
168	3	Cow - X Breed	PGW	1,250	500.00	1.2	417	SOLD
169	4	Cow - Angus	CAR	3,145	1,572.50	2	786	SOLD
170	1	Cow - Angus	CAR	775	1,550.00	2	775	SOLD
171	4	Cow - Angus	CAR	2,535	1,292.85	2.04	634	SOLD

172-173	15	Cow - Ang/Her X	PGW	8,890	1,232.75	2.08	593	SOLD
174-175	18	Cow - Ang/Her X	PGW	9,610	1,051.76	1.97	534	SOLD
176	8	Cow - Fries X	HAZ	3,500	651.88	1.49	438	SOLD
304	16	Cow - Her/Ang X	PGW	10,995	1,394.99	2.03	687	SOLD
305	7	Cow - Her/Ang X	PGW	3,770	1,071.76	1.99	539	SOLD